[image: ]
                                                                                                        ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

«23»  декабря  2024  года		                                                                  № ….
	с.им. Бабушкина

Об установлении даты начала формирования Молодежного парламента Бабушкинского муниципального округа
Вологодской области

	В соответствии с пунктом 34 статьи 16 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о  Молодежном парламенте Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Представительного Собрания Бабушкинского муниципального округа от 19.12.2022 года № 114, Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской области,

Представительное Собрание Бабушкинского муниципального округа РЕШИЛО:

1. Установить дату начала формирования Молодежного парламента Бабушкинского муниципального округа Вологодской области – 23 декабря 2024 года.
1. Установить, что кандидаты в Молодежный парламент выдвигаются Главой Бабушкинского муниципального округа, Представительным Собранием Бабушкинского муниципального округа, Попечительским Советом Молодежного парламента Бабушкинского муниципального округа Вологодской области, общественными объединениями, общеобразовательными организациями, организациями, расположенными на территории Бабушкинского муниципального округа, а также гражданами в порядке самовыдвижения, путем подачи заявления, копии паспорта, характеристики, выписки из протокола собрания выдвинувшей его организации, для самовыдвиженцев – автобиографии в администрацию Бабушкинского муниципального округа Вологодской области.
1. Установить срок принятия документов от кандидатов для формирования Молодежного парламента Бабушкинского муниципального округа Вологодской области – до 23 января 2025 года.
	4. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня опубликования.

	Председатель
Представительного Собрания
Бабушкинского муниципального
округа
	           Глава Бабушкинского
           муниципального округа

	_________________ А.М. Шушков
	           ____________  Т.С. Жирохова

image1.png